
Torino _ Built in

lavello: TO1002IRBC
miscelatore: APG6890CR
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Incasso _ Built-in

La ampia gamma Torino •  realizzata per chi cerca un 
lavello dalla spiccata personalità. Il particolare disegno 
del gocciolatoio, con i sette rilievi, attribuisce al prodotto 
un generale senso di forza e carattere. 
Le vasche Torino beneficiano del foro rubinetto 
integrato. Questi prodotti possono essere forniti con 
unÕ amplia scelta di accessori

The Torino range was designed with the purpose to 
create a sink with a strong personality. Therefore, its 
seven bump drain board makes the sink look better 
defined and bold. The bowls include a tap hole and a 
range of accessories of choice. 

lavello: TO1002IRBC
miscelatore: APG6890CR



code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

96 97

AP7780CRAP500CRAPG12921CRAPG1111CR

drain hole

size

8 mmfitting

980x480 mmcut-out

600 mmbase

190 mmdepth

3,5”

1000x500 mm

drain hole

size

drain hole

size

840x480 mmcut-out

840x480 mmcut-out

8 mmfitting

8 mmfitting

194 mmdepth

194 mmdepth

450 mmbase

800 mmbase

3,5”

860x500 mm

3,5”

860x500 mm

mixers

Torino _ Built in

brushed/spazzolatofinish/finitura 

brushed/spazzolatofinish/finitura 

brushed/spazzolatofinish/finitura 

drain hole

size

1140x480 mmcut-out

8 mmfitting

194 mmdepth

800 mmbase

3,5”

1160x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

APG6890CR
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finish/finitura

packed in boxes:
1030 x 520 x 200 mm - 6,5 Kg

extra

extra

packed in boxes:
885 x 520 x 200 mm - 6,1 Kg

packed in boxes:
895 x 520 x 200 mm - 5,5 Kg

accessories

extra brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

brushed/spazzolato

TO861ILBC 
(sx/left)

TO1002ILBC 
(sx/left)

1

4

5
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9

2
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4

4

TO861IRBC 
(dx/right)

TO862IBC

packed in boxes:
1190 x 520 x 200 mm - 8,16 Kg

extra brushed/spazzolato

TO1162ILBC 
(sx/left)

1

4

2

5

3

6

7

TO1162IRBC 
(dx/right)

1

1

TO1002IRBC 
(dx/right)

7

Basket
CI34

4

Wood Chopping 
Board

TL34

5 6 8

 Polyethylene 
Chopping Board

Kit Colander
TT34 TLC34 VSH16

21 3

Silver Glass 
Cover

White Glass 
Cover

Black Glass 
Cover

TSQ24S TSQ24WTSQ24B

9

Colander

VSH16SF



code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

98 99

drain hole

drain hole

size

size

8 mm

8 mm

fitting

fitting

980x480 mm

1140x480 mm

cut-out

cut-out

1000 mm

600 mm

base

base

194 mm

209 mm

depth

depth

3,5”

3,5”

1000x500 mm

1160x500 mm

drain hole

size

950x480 mmcut-out

8 mmfitting

190 mmdepth

1000 mmbase

3,5”

1000x500 mm

mixers

Torino _ Built in

brushed/spazzolatofinish/finitura 

brushed/spazzolato

brushed/spazzolato

finish/finitura 

finish/finitura 

AP7780CRAP500CRAPG12921CRAPG1111CR

finish/finitura

extra

extra

extra

packed in boxes:
1010 x 565 x 265 mm - 8,92 Kg

packed in boxes:
1250 x 610 x 285 mm - 8,04 Kg

accessories

packed in boxes:
1030 x 520 x 200 mm - 7,93 Kg

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

TO1161ILBC
(sx/left)

4

4a

4a

2

2

2
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5a
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7 9

7a

7a

TO1003IBC

1

1

1

TOG1002IBC

TO1161IRBC
(dx/right)

7

Basket
CI34/CI45

4

Wood Chopping 
Board

TL34/TL45

5 6 8

 Polyethylene 
Chopping Board

Kit Colander
TT34/TT45 TLC34/TLC45 VSH16

4a 5a 6a 7a21 3

Silver Glass 
Cover

White Glass 
Cover

Black Glass 
Cover

TSQ24S TSQ24WTSQ24B

9

Colander

VSH16SF
APG6890CR



code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

100 101

drain hole

size

400x480 mmcut-out

8 mmfitting

181 mmdepth

450 mmbase

3,5”

420x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

drain hole

size

8 mmfitting

550x480 mmcut-out

600 mmbase

181 mmdepth

3,5”

580x500 mm

drain hole

size

550x480 mmcut-out

8 mmfitting

181 mmdepth

600 mmbase

3,5”

580x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

mixers

drain hole

size

550x490 mmcut-out

6 mmfitting

201 mmdepth

600 mmbase

3,5”

570x510 mm

Torino _ Built in

brushed/spazzolatofinish/finitura 

AP7780CRAP500CRAPG12921CRAPG1111CR

6

Kit
TLC34/TLC45

21 3

Silver Glass Cover White Glass CoverBlack Glass Cover
TSQ24S TSQ24WTSQ24B

4 5 7

 Wood Chopping 
Board

Polyethylene 
Chopping Board

Basket
TL34/TL45 TT34/TT45 CI34/CI45

378

packed in boxes:
730 x 605 x 280 mm - 4,9Kg

extra

extra linen/antigraffio TO42IAC

7

7

5

5

6

6

TO42IBC4

4

extra

extra

extra

packed in boxes:
730 x 610 x 275 mm - 5,4 Kg

packed in boxes:
730 x 605 x 280 mm - 5,1 Kg

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 linen/antigraffio TO58IAC

4a

4a

5

2

2

2

5a

5a

6

3

3

3

6a

6a

7 8

7a

7a

4

TO58IBC

1

1

1

TO3415IBC

accessories

finish/finitura

packed in boxes:
730 x 610 x 280 mm - 6,01 Kg

extra TOG571IBC

8

Colander

VSH15

5a4a 6a 7a

APG6890CR

4a 5a 6a

7a


